De: Central Licitacao
Enviado: segunda-feira, 30 de janeiro de 2017 11:19
Para: Levi J Barbosa
Assunto: Re: IMPUGNAÇÃO EDITAL DE PREGÃO 01/2017 - DECOLANDO TURISMO

À
DECOLANDO TURISMO

Senhores, bom dia.

Em virtude da necessidade de rever os termos do edital e anexos, decidiu-se pela suspensão da
abertura desta licitação,  e não será julgado os termos de sua impugnação.

Atenciosamente,

HELLA SAYEDA
PREGOEIRA
Central de Compras
E-mail: central.licitacao@planejamento.gov.br
Tel. (61) 2020-6009

De: Levi J Barbosa <levi@decolando.com.br>
Enviado: quinta-feira, 26 de janeiro de 2017 16:33
Para: Central Licitacao
Cc: licitacao@decolando.com.br
Assunto: IMPUGNAÇÃO EDITAL DE PREGÃO 01/2017 - DECOLANDO TURISMO

Senhora Pregoeira,

Anexo encaminhamos tempestivamente IMPUGNAÇÃO ao Edital de Pregão 01/2017 MPOG, juntamente
com Planilha de Custos elaborada por nossa empresa.
Solicitamos especial atenção na avaliação das questões apresentadas para que não haja insegurança
jurídica nesse processo licitatório.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO.

Atenciosamente,

LEVI JERONIMO BARBOSA
Diretor - DECOLANDO TURISMO LTDA
E-mail: levi@decolando.com.br
Fone: 55 (61) 3031 5454
Celular: 55 (61) 99697 9860
www.decolando..com.br|twitter.com/decolandotur|youtube.com/decolandoturismo|facebook.com/decolando.

com.br
"Sua empresa está em nossos planos. "

As informações contidas neste e-mail são confidenciais.
Caso tenha recebido por engano, avise ao remetente o mais breve possível. Agradecemos pela sua compreensão
Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
Before printing this note, please think about your responsibility with the environment.